Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования Одинцовский учебно-методический центр «Развитие образования»

143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Молодежная, д. 17, e-mail: spri.cpk@gniail.com

ПРИКАЗ
От 22. 11. .2022 №325

О проведении мероприятия

В целях повысить профессиональную компетентность школьных библиотекарей по
внедрению в практику новых форм работы по привлечению детей к чтению.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести 24.11.2022 в 11.00 на базе МБОУ СОШ Горки-Х для сотрудников
школьных библиотек семинар на тему: «Школьная библиотека-открытый мир идей»

Контроль за исполнением приказа возложить на методиста УМЦ Развитие
образования Яхлакову М. А.

Директор Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова

ail.com